
 

 

 

colesp@colesp.org  -   +33 (0)1 40 78 32 00  -  fax +33 (0)1 45 80 39 58  -  www.colesp.org 

N° Intracommunautaire : FR 22 344209127-SIRET : 344209127 00010 APE : 5590Z 

 

APPEL D´OFFRES: FOURNITURE D´ÉNERGIE ÉLECTRIQUE 

MISE EN CONCURRENCE POUR L´EXÉCUTION D´UN CONTRAT DE 

FOURNITURE D´ÉNERGIE ÉLECTRIQUE DESTINÉ AU 

COLEGIO DE ESPAÑA – CITÉ INTERNATIONALE UNIVERSITAIRE 
DE PARIS 

7e Bd. Jourdan – 75014  PARIS 
       

Le Collège d´Espagne de la Cité internationale universitaire de Paris offre son 

service d´hébergement aux universitaires, aux professeurs, aux chercheurs et aux 

artistes, tout en développant un intense programme d´activités culturelles destiné 

aussi bien aux résidents qu´à un large public extérieur; il offre également, entre 

autres, le service de sa Bibliothèque et de son Restaurant, afin de proposer un cadre 

de qualité  à l´exercice d´une activité universitaire, scientifique ou artistique. 

Dans le but de signer un nouveau contrat en offre de marché pour la fourniture 

d´électricité, cet appel d´offres est lancé aux entreprises intéressées. 

Le nouveau contrat de fourniture d´énergie électrique entrera en vigueur le 

01/11/2019. 

Les entreprises intéressées devront envoyer leur proposition jusqu´au mardi 

22/10/2019, par courrier électronique à l´adresse suivante: colesp@colesp.org ou 

bien l´apporter, dans le délai fixé, au Colegio de España – 7E Bd. Jourdan – 75014  

Paris. 

La proposition doit être valable jusqu´au 24 /10/2019. 

Données relatives au contrat : 

- Nº SIRET : 34420912700010 

- RAE : 500 45875499646 

- PUISSANCE : 90 KW 

- SEGMENT JAUNE 

- C4 BT > 36 

 

 

mailto:colesp@colesp.org


 

 

 

colesp@colesp.org  -   +33 (0)1 40 78 32 00  -  fax +33 (0)1 45 80 39 58  -  www.colesp.org 

N° Intracommunautaire : FR 22 344209127-SIRET : 344209127 00010 APE : 5590Z 

 

 

La proposition des entreprises intéressées devra inclure les éléments suivants: 

- Proposition de tarifs pour un contrat d ´une durée d´un an (01/11/2019 au 

31/10/2020). 

 Le prix de l´énergie doit être clairement mentionné et différencié par rapport au 

prix de son acheminement et de toute taxe à appliquer. Le prix de 

l´abonnement et les prix HPH, HCH, HPE et HCE doivent être indiqués. 

 

- Tous les tarifs proposés doivent correspondre à la catégorie « énergie verte ». 

- Prix fixe et unique. 

- Modèle de contrat. 

- Sans engagement de consommation. 

- Information au sujet de tous les services annexes et complémentaires pouvant 

être facilités au Colegio de España. 

 

- Possibilité de fournir conseils et aide dans les chapitres relatifs à l´économie 

d´énergie, l´amélioration des équipements,  installations et la répercussion de 

la consommation d´énergie, les Certificats d´Economie d´Energie (CEE), etc. 

 

- Pour toute information complémentaire, vous pouvez consulter 

l´administrateur du Colegio de España, Monsieur Victor Matamoro: 

vmatamoro@colesp.org Tél: 01 40 78 32 00 

 

Paris, le 15 octobre 2019 

 

 

 

Justo ZAMBRANA 
      Directeur 
 

mailto:vmatamoro@colesp.org

